TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM
 –––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
              ––––––––––––––––––––––––

Số:           /TLĐ-TC             Hà Nội, ngày     tháng 02 năm 2025
V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 91/2024/TT-BTC của Bộ Tài chính

Kính gửi:

                - Các Liên đoàn Lao động tỉnh, thành phố;

                - Các Công đoàn ngành Trung ương và tương đương,

                  Công đoàn Tổng Công ty trực thuộc Tổng Liên đoàn;

                - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Tổng Liên đoàn.

Ngày 31 tháng 12 năm 2024, Bộ Tài chính đã ban hành Thông tư số

91/2024/TT-BTC quy định chế độ báo cáo thống kê ngành Tài chính. Hiệu lực thi

hành từ ngày 31 tháng 3 năm 2025.

Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam thông báo để các Liên đoàn Lao động

tỉnh, thành phố; các Công đoàn ngành Trung ương và tương đương; Công đoàn

Tổng công ty trực thuộc Tổng Liên đoàn; các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Tổng

Liên đoàn biết, chủ động trong nghiên cứu thực hiện.

Nguồn văn bản các đơn vị khai thác qua website của Bộ Tài chính hoặc

vanban.chinhphu.vn

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch TLĐ (để b/c);

- Các đ/c Phó Chủ tịch TLĐ (để b/c);

- Lưu: VT, TC.

 TL. ĐOÀN CHỦ TỊCH

 TRƯỞNG BAN TÀI CHÍNH

Nguyễn Văn Bắc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T16:26:55+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Hà Nội
	Phạm Ngọc Ban<phamngocban@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T16:29:54+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Hà Nội
	Nguyễn Minh Dũng<nmdung@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T19:17:41+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Bắc Giang
	Nguyễn Văn Bắc<bacnv_nk@congdoanvn.org.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:33:25+0700
	Tổng liên đoàn lao động Việt Nam - Hà Nội
	Tổng liên đoàn lao động Việt Nam<vgcl@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:33:31+0700
	Tổng liên đoàn lao động Việt Nam - Hà Nội
	Tổng liên đoàn lao động Việt Nam<vgcl@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:34:03+0700
	Tổng liên đoàn lao động Việt Nam - Hà Nội
	Tổng liên đoàn lao động Việt Nam<vgcl@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!